15-02-2024 03:10:32

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se faz necessária um vez a região está desfalcada de ponto de ônibus da linha 148. Fazendo
com que os moradores da região tenha que percorrer um grande trajeto até o ponto mais próximo.

proposição para a realização implantação de ponto de ônibus na via pública no endereço abaixo mencionado,
no bairro Shopping Park

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2017

AVENIDA BOULANGER FONSECA, 252, SHOPPING PARK, 38.411-410, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRANSPORTE PÚBLICO - IMPLANTAÇÃO / MUDANÇA DE LINHA DE ÔNIBUS Nº 6747/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALAMEDA CONJURAÇÃO MINEIRA, 131, JARDIM INCONFIDENCIA, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ronaldo Alves

Sala das Sessões, 5 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Ronaldo Alves

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ronaldo Alves 1

1Total